

FOUR STAR AUTOMOTIVE, INC.  
1405 SAN MATEO AVE  
SOUTH SAN FRANCISCO, CA 94080  
TEL: (650) 583-6300 FAX: (650) 952-8770  
BAR # ARD 067821

I N V O I C E

DATE: 05/01/24

I N V #: 40047

PAGE: 1

VEHICLE: 2012 PETERBILT 386-ISX15  
VIN: 1XPHD49XQCD131567

UNIT #:

LIC: 89218U1  
MLG: 406897

L A B O R

| DESCRIPTION                                                                                                                                                                                                                                                                        | PRICE     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| - CONTINUE WITH ENGINE REPLACEMENT AS PER ESTIMATE                                                                                                                                                                                                                                 | \$5212.50 |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - PERFORM FORCED REGEN W/LAPTOP COMPUTER TO CLEAN THE DPF                                                                                                                                                                                                                          | \$ 125.00 |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - PERFORM ECM CALIBRATION UPDATE/DOWNLOAD AS REQUIRED                                                                                                                                                                                                                              | \$ 150.00 |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - PRESSURIZE THE AIR CONDITIONING SYSTEM WITH NITROGEN GAS TO LEAK CHECK THE SYSTEM                                                                                                                                                                                                | \$ 104.25 |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - EVACUATE AIR CONDITIONING SYSTEM COMPLETE. CHECK SYSTEM FOR HOLDING VACUUM. RECHARGE SYSTEM AS NEEDED AND RECHECK SYSTEM FOR LEAKS. TEST SYSTEM OPERATION AND RECORD SYSTEM PRESSURE LOW= 20 PSI SYSTEM PRESSURE HIGH= 140 PSI AND TEMPERATURE AT CENTER DASH OUTLET= 56 DEGREES | \$ 312.75 |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - STEAM CLEAN ENGINE AS REQUIRED/NEEDED WITH RP DEGREASER                                                                                                                                                                                                                          | \$ 80.00  |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| - CLEAR ALL COMPUTER CODES                                                                                                                                                                                                                                                         | \$ 208.50 |
| ROAD TEST ENGINE PERFORMANCE, RECHECK FOR RETURNING CODES AND/OR WARNING LIGHTS COMING ON                                                                                                                                                                                          |           |

TOTAL LABOR : \$6,193.00

P A R T S

| QTY | TYPE | PART #     | DESCRIPTION           | PRICE  | EXT PRICE |
|-----|------|------------|-----------------------|--------|-----------|
| 1   | N    | PT 388493S | THERMOSTAT W/O-RING   | 123.78 | \$ 123.78 |
| 1   | N    | "          | THERMOSTAT HSG GASKET | 40.64  | \$ 40.64  |
| 1   | N    | "          | THERMOSTAT HSG GASKET | 37.31  | \$ 37.31  |
| 1   | N    | "          | WATER OUTLET GASKET   | 38.65  | \$ 38.65  |

PART TYPE: N=New U=Used R=Rebuilt \* =Non-taxable

SUB-TOTAL PARTS : \$ 240.38

\*\* C O N T I N U E D on PAGE 2 \*\*

FOUR STAR AUTOMOTIVE, INC.  
 1405 SAN MATEO AVE  
 SOUTH SAN FRANCISCO, CA 94080  
 TEL: (650) 583-6300 FAX: (650) 952-8770  
 BAR # ARD 067821

I N V O I C E

DATE: 05/01/24

I N V #: 40047

PAGE: 2

P A R T S

| QTY | TYPE | PART #         | DESCRIPTION            | PRICE  | EXT PRICE |
|-----|------|----------------|------------------------|--------|-----------|
| 1   | N    | " "            | WATER OUTLET O-RING    | 11.60  | \$ 11.60  |
| 1   | N    | 2866636        | EXHAUST OUTLET GASKET  | 22.95  | \$ 22.95  |
| 1   | N    | CCTE 03184886P | CRANKCASE FILTER       | 146.60 | \$ 146.60 |
| 1   | N    | IMC 064-650332 | A/C BELT TENSIONER ASM | 397.55 | \$ 397.55 |
| 1   | N    | IMC 064-650291 | BELT TENSIONER ASSY    | 397.15 | \$ 397.15 |
| 2   | N    | C14-12         | COOLING SYSTEM FLUSH   | 11.50  | \$ 23.00  |
| 2   | N    | 705-1508       | CONSTANT TORQUE CLAMP  | 20.75  | \$ 41.50  |
| 1   | N    | 32024          | HOSE CLAMP             | 3.69   | \$ 3.69   |
| 2   | N    | 32006          | HOSE CLAMP             | 3.59   | \$ 7.18   |
| 2   | N    | 32012          | HOSE CLAMP             | 3.89   | \$ 7.78   |
| 2   | N    | 05391816       | NO-OVERTORQUE CLAMP    | 4.80   | \$ 9.60   |
| 2   | N    | 24508          | A/C SEAL RING          | 1.85   | \$ 3.70   |
| 1   | N    | 24510          | A/C SEAL RING          | 1.45   | \$ 1.45   |
| 1   | N    | 24506          | A/C SEAL RING          | 1.75   | \$ 1.75   |
| 1   | N    | 6564           | A/C STOP LEAK          | 24.59  | \$ 24.59  |
| 64  | N    | R134           | A/C REFRIGERANT/OZ     | 2.95   | \$ 188.80 |
| 7   | N    | 59007          | A/C ULTRA PAG OIL 46   | 3.55   | \$ 24.85  |
| 48  | N    | 1540           | OIL 15W40 P66 CK-4/QT  | 9.59   | \$ 460.32 |
| 15  | N    | DEX50          | COOLANT, 50% GAL/BULK  | 20.99  | \$ 314.85 |
| 1   | N    | 33964          | FUEL/WATER SEPARATOR   | 94.90  | \$ 94.90  |
| 1   | N    | 46842          | AIR FILTER             | 155.70 | \$ 155.70 |
| 28  | N    | SYN50          | TRANS OIL 50W SYN/PT   | 16.39  | \$ 458.92 |
| 3   | N    | 6.5-70-18X     | U JOINT STRAP KIT      | 34.55  | \$ 103.65 |
| 1   | U    | LKQ 13-289159  | BODY CONTROL MOD COVER | 714.63 | \$ 714.63 |
| 2   | N    | 35-P-15-1      | PTO GASKET/SHIM        | 6.51   | \$ 13.02  |
| 2   | N    | 35-P-15-2      | PTO GASKET/SHIM        | 10.63  | \$ 21.26  |
| 1   | N    | 27100          | LOCTITE, RED           | 13.09  | \$ 13.09  |
| 1   | N    | 24200          | LOCTITE, BLUE          | 13.09  | \$ 13.09  |
| 40  | N    | MISC           | ELEC SUPPLIES/TIES     | 0.55   | \$ 22.00  |
| 2   | N    | 97-18          | WIPER BLADE            | 17.49  | \$ 34.98  |

PART TYPE: N=New U=Used R=Rebuilt \* =Non-taxable

TOTAL PARTS : \$3,974.53

S U B L E T

| DESCRIPTION                         | PRICE     |
|-------------------------------------|-----------|
| FREIGHT CHARGE / INVOICE #13-289159 | \$ 100.00 |
| PARTS DELIVERY SURCHARGE            | \$ 29.95  |

TOTAL SUBLET: \$ 129.95

\*\* C O N T I N U E D on PAGE 3 \*\*

FOUR STAR AUTOMOTIVE, INC.  
1405 SAN MATEO AVE  
SOUTH SAN FRANCISCO, CA 94080  
TEL: (650) 583-6300 FAX: (650) 952-8770  
BAR # ARD 067821

I N V O I C E

DATE: 05/01/24

I N V #: 40047

PAGE: 3

S U B L E T

| DESCRIPTION               | PRICE   |
|---------------------------|---------|
| WASH VEHICLE (MG TWS 235) | \$ 0.00 |

TOTAL SUBLET: \$ 129.95

REVISED EST: \$40725.00

PAYMENT: CASH \_\_\_ CC \_\_\_ CK # \_\_\_\_\_

TOTAL LABOR : \$6,193.00  
TOTAL PARTS : \$3,974.53  
TOTAL SUBLET: \$ 129.95  
WASTE FEES: \$ 80.00  
SUB-TOTAL: \$10,377.48  
SALES TAX: \$ 392.48

RECV'D BY: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ AMT \$ \_\_\_\_\_

TOTAL DUE: \$10,769.96

PLEASE NOTE: WE RECOMMEND ALL VEHICLES HAVING REPAIRS REQUIRING WHEEL  
REMOVAL BE RETURNED AFTER 50-100 MILES TO HAVE WHEELS RE-TORQUED!

I ACKNOWLEDGE NOTICE AND ORAL APPROVAL OF AN INCREASE  
IN THE AMOUNT OF THE ORIGINAL ESTIMATED PRICE.

Customer Signature: X \_\_\_\_\_

\*\* C O N T I N U E D on PAGE 2 \*\*

FOUR STAR AUTOMOTIVE, INC.  
1405 SAN MATEO AVE  
SOUTH SAN FRANCISCO, CA 94080  
TEL: (650) 583-6300 FAX: (650) 952-8770  
BAR # ARD 067821

I N V O I C E

DATE: 02/29/24

I N V #: 34183

PAGE: 2

P A R T S

|  | QTY | TYPE | PART #         | DESCRIPTION            | PRICE   | EXT PRICE |
|--|-----|------|----------------|------------------------|---------|-----------|
|  | 1   | U    | STP 1-109902   | USED ENGINE ASSY (1)   | 5000.00 | \$5000.00 |
|  | 1   | U    | " "            | USED ENGINE ASSY (2)   | 5000.00 | \$5000.00 |
|  | 1   | U    | " "            | USED ENGINE ASSY (3)   | 5000.00 | \$5000.00 |
|  | 1   | U    | " "            | USED ENGINE ASSY (4)   | 5000.00 | \$5000.00 |
|  | 1   | N    | BET 04P15208   | ENGINE MOUNT L/SIDE    | 606.07  | \$ 606.07 |
|  | 1   | N    | " "            | ENGINE MOUNT R/SIDE    | 606.07  | \$ 606.07 |
|  | 1   | N    | CCTE 03184528P | TURBO EXH OUTLET CLAMP | 90.38   | \$ 90.38  |
|  | 1   | N    | " "            | TURBO EXH OUTLET GSKT  | 33.66   | \$ 33.66  |
|  | 1   | N    | MSE 78927819   | CONNECTOR HOUSING BCM  | 23.44   | \$ 23.44  |
|  | 1   | N    | " "            | HOUSING TERMINAL KIT   | 11.73   | \$ 11.73  |
|  | 1   | N    | CCTE 03184766P | WATER OUTLET O-RING    | 6.19    | \$ 6.19   |
|  | 1   | N    | CCTE 03184309P | RADIATOR ASSEMBLY      | 937.77  | \$ 937.77 |

PART TYPE: N=New U=Used R=Rebuilt \* =Non-taxable

TOTAL PARTS :\$22,315.31

S U B L E T

| DESCRIPTION                        | PRICE     |
|------------------------------------|-----------|
| DIAGNOSTIC TOOL CHARGE             | \$ 69.95  |
| FREIGHT CHARGE / INVOICE #78927819 | \$ 29.75  |
| FREIGHT CHARGE / INVOICE #1-109902 | \$ 555.75 |
| FREIGHT CHARGE / INVOICE #04P15208 | \$ 71.00  |
| PARTS DELIVERY SURCHARGE           | \$ 29.95  |

TOTAL SUBLET: \$ 756.40

REVISED EST: \$40725.00

PAYMENT: CASH \_\_\_ CC \_\_\_ CK # \_\_\_\_\_

TOTAL LABOR : \$9,194.00  
TOTAL PARTS : \$22,315.31  
TOTAL SUBLET: \$ 756.40  
WASTE FEES: \$ 80.00  
SUB-TOTAL: \$32,345.71  
SALES TAX: \$2,203.64

RECV'D BY: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ AMT \$ \_\_\_\_\_

TOTAL DUE: \$34,549.35

PLEASE NOTE: WE RECOMMEND ALL VEHICLES HAVING REPAIRS REQUIRING WHEEL  
REMOVAL BE RETURNED AFTER 50-100 MILES TO HAVE WHEELS RE-TORQUED!

I ACKNOWLEDGE NOTICE AND ORAL APPROVAL OF AN INCREASE  
IN THE AMOUNT OF THE ORIGINAL ESTIMATED PRICE.

Customer Signature: X \_\_\_\_\_